
Nenninhalt

NEX RS 120NEX RS 80

Heizleistung & Anschluss

Maximale Gesamtheizleistung

Maximale nutzbare Leistung

Maximale Heizleistung AC
Maximale Heizleistung DC

Mininmale PV - Nennspannung

Anschlussgewinde

Maximale PV - Leerlaufspannung

PV Anschlüsse

Breite (mm) 

Eingangsfrequenz

Magnesium Opferanode enthalten

Maximaler PV - Kurzschlussstrom

Höhe (mm)

Eingangsspannung

MPP-Tracking enthalten

Tiefe (mm) 

3 kW

1,5 kW

1,5 kW

100 V

1,5 kW

300 V

MC4

230 V

1/2“

15 A

50-60 Hz

Photoltaik Spezifikationen

Abmessungen

Netzanschluss (optional)

120L80L

SPEZIFIKATIONEN

IP Klasse 
ca. Gewicht mit Wasserfüllung

Drucktyp

790 1110
440
440

99kg

440
440

148kg
24 24

druckfest


